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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua

GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAZIOA

FEDERACION GIPUZKOANA DE NATACION Bergara AgorrOSin, 1-2/2/2025
Prueba 10 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
01/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 27.73 REDIN PAGALDAI, Maider Madrid 14/11/2024
Puntos: AQUA 2024
Clasificacién AN Tiempo Fina Pts

Infantil Femenino

16.
17.
18.
19.
Baja
Baja
Baja

DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXl 3228 478 15,00
HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 3291 451 11,00
ZUBIRI AGUIRRE, June 10 Ordizia K.E. 3321 439 10,00
EZAMA OLAZABAL, Malen 11  C.N. lzarraitz 33.62 423 8,00
MUJIKA BASTERRA, Elaia 10 Eibar Igerixan 3422 401 3,00
GARCIA DE CORTAZAR PUY, Eider 11  C.D.N. Bidasoa XXI 3456 389 2,00
ALVARO MONTESINO, Irati 10 C.D. Fortuna 34.60 388 1,00
GARCIA URBIETA, Maialen 11  C.N.Bergara 3563 355 -
ITURROSPE ARRONDO, Haizea 11  C.N. Bergara 36.38 334 -
BERISTAIN LASKURAIN, Isolde 11  C.N.Bergara 37.26 311 -
GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 37.59 303 -
SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N.Bergara 38.11 290 -
AVELLANEDA LAMAS, Jone 10 Eibar Igerixan 38.13 290 -
ELKORO TXINTXURRETA, Lur 10  Hernani Kirol E. 38.39 284 -
SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone 11  C.N. lzarraitz 38.42 283 -
ONEKA URKIA, Izaro 10  Eibar Igerixan 38.61 279 -
OTANO OTERMIN, Uxune 11  Hernani Kirol E. 39.79 255 -
NAVASCUES ARIZMENDI, Maria 10 Atletico San Sebastian 40.16 248 -
ARTETXE ARAMENDI, Irati 11  C.N. lzarraitz 40.37 244 -
FESTA GARRIDO, lune 11  C.D.N. Bidasoa XXI -
AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre -
SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea |.K. -

Junior Femenino

15.
16.
17.
18.
19.
20.
Baja

OSA GARNIKA, Naroa 09  Eibar Igerixan 32.28 478 15,00
GORJON GARCIA, Nerea 07 Ordizia K.E. 32.71 459 13,00
PELAYO OSA, Irati 08 Alofia Mendi K.E. 32.73 459 12,00
GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi 09  Buruntzaldea Ikt 33.60 424 9,00
GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 3367 421 7,00
GARCIA CORRALES, Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 33.69 420 6,00
BEREZIBAR AREVALO, Nora 08 Alofia Mendi K.E. 3392 412 5,00
ABAD ARISTONDO, Nagore 07  C.N. Bergara 3393 412 4,00
KAPEROTXIPI PEREZ, Odette 09 Zarautz Balea I.K. 3485 380 -
MARTIN SANCHO, Irati o7 C.D.N. Bidasoa XXI 3495 377 -
OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. lzarraitz 3497 376 -
OSCOZ FRANCO, Irene 09 C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 35.09 372 -
OLALDE AGIRIANO, Helene 08 Alofia Mendi K.E. 35.32 365 -
ETXEBURUA ETXANIZ, Laia 08 C.D. Fortuna 35.73 352 -
GOENAGA LASA, Mirari 08 C.N. lzarraitz 35.84 349 -
GIMENEZ LOPEZ, Irati 07 C.D. Fortuna 36.49 331 -
AZKUE OLAZABAL, Ane 08 C.N. lzarraitz 36.54 329 -
ERRASTI AIZPURU, Ekhine 07  C.N. Zubi-Aurre 37.00 317 -
MUGARZA URIZAR, Mara 09 Alofia Mendi K.E. 37.27 310 -
ZABALO MADINA, Nora 09 C.N.Bergara 37.39 307 -
GOENAGA IZAGIRRE, Jare 07  C.N. Zubi-Aurre -

Splash Meet Manager, 11.80519 e

. B U~ o1 (o]} 01/02/2025 19:21 - Pagina 1
g @quikm



Gl

GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAZIOA
FEDERACION GIPUZKOANA DE NATACION

Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua

Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 10, Fem., 50m Espalda

Absoluto Femenino

Baja
Baja
Baja
Baja

REDIN PAGALDAI, Maider
DEL RIO CORVO, Nora

OSA GARNIKA, Naroa
GORJON GARCIA, Nerea
PELAYO OSA, Irati

HEIS CENZUAL, Edith
ZUBIRI AGUIRRE, June
GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi
EZAMA OLAZABAL, Malen
GOENAGA IZAGIRRE, Paule
GARCIA CORRALES, Iraia
BEREZIBAR AREVALO, Nora
ABAD ARISTONDO, Nagore
MUJIKA BASTERRA, Elaia

00
10
09
07
08
10
10
09
11
09
09
08
07
10

GARCIA DE CORTAZAR PUY, Eider 11

ALVARO MONTESINO, Irati
KAPEROTXIPI PEREZ, Odette
MARTIN SANCHO, Irati
OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana
OSCOZ FRANCQO, Irene
OLALDE AGIRIANO, Helene
GARCIA URBIETA, Maialen
ETXEBURUA ETXANIZ, Laia
GOENAGA LASA, Mirari
ITURROSPE ARRONDO, Haizea
GIMENEZ LOPEZ, Irati

. AZKUE OLAZABAL, Ane

ERRASTI AIZPURU, Ekhine
BERISTAIN LASKURAIN, Isolde
MUGARZA URIZAR, Mara
ZABALO MADINA, Nora

GAITAN ACEITON, Oihane
SUDUPE LARREA, Irati
AVELLANEDA LAMAS, Jone
ELKORO TXINTXURRETA, Lur
SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone
ONEKA URKIA, Izaro

OTANO OTERMIN, Uxune
NAVASCUES ARIZMENDI, Maria
ARTETXE ARAMENDI, Irati
FESTA GARRIDO, lune
AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz
GOENAGA IZAGIRRE, Jare
SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine

10
09
07
09
09
08
11
08
08
11
07
08
07
11
09
09
10
11
10
10
11
10
11
10
11
11
11
07
10

C.N. Easwin Artistica Anoeta 21
C.D.N. Bidasoa XXI
Eibar Igerixan
Ordizia K.E.

Alofia Mendi K.E.
C.N. Bergara
Ordizia K.E.
Buruntzaldea Ikt
C.N. Izarraitz

C.N. Zubi-Aurre
C.D.N. Bidasoa XXI
Alofia Mendi K.E.
C.N. Bergara

Eibar Igerixan
C.D.N. Bidasoa XXI
C.D. Fortuna
Zarautz Balea |.K.
C.D.N. Bidasoa XXI
C.N. lzarraitz

C.N. Easwin Artistica Anoeta 21
Alofia Mendi K.E.
C.N. Bergara

C.D. Fortuna

C.N. Izarraitz

C.N. Bergara

C.D. Fortuna

C.N. Izarraitz

C.N. Zubi-Aurre
C.N. Bergara
Alofia Mendi K.E.
C.N. Bergara

C.N. Zubi-Aurre
C.N. Bergara

Eibar Igerixan
Hernani Kirol E.
C.N. lzarraitz
Eibar Igerixan
Hernani Kirol E.
Atletico San Sebastian
C.N. Izarraitz
C.D.N. Bidasoa XXI
C.N. Zubi-Aurre
C.N. Zubi-Aurre
Zarautz Balea |.K.

28.28 711 19,00
32.28 478 15,00
32.28 478 15,00
32.71 459 13,00
32.73 459 12,00
3291 451 11,00
33.21 439 10,00
33.60 424 9,00
33.62 423 8,00
33.67 421 7,00
33.69 420 6,00
33.92 412 5,00
33.93 412 4,00
3422 401 3,00
3456 389 2,00
3460 388 1,00
3485 380 -
3495 377 -
3497 376 -
35.09 372 -
3532 365 -
3563 355 -
35.73 352 -
35.84 349 -
36.38 334 -
3649 331 -
36.54 329 -
37.00 317 -
3726 311 -
37.27 310 -
37.39 307 -
3759 303 -
3811 290 -
38.13 290 -
38.39 284 -
3842 283 -
38.61 279 -
39.79 255 -
40.16 248 -
40.37 244 -
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